
ARTICOLE DE CATERING

I.D.: 79386803

Data publicarii	03.03.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.353,01 RON - 7.353,01 RON

Descriere: BC16A BOL CARTON ALB, 16OZ, 473 ML 25 20 140 4.98 697.23 CN8OZ CAPAC PT PAHAR D80 MM CU ORIFICIU PENTRU BAUTURI CALDE, NRG 100 10 40 3.62 144.80 LIDBC16A CAPAC BOL CARTON ALB, 16OZ, 473 ML D114MM 50 10 70 5.61 392.70 MBH2 MENU BIO NAT MB2 235X205 MM, 2 COMP 50 4 60 39.90 2.394.00 MBH3 MENU BIO NAT MB3 235X205 MM, 3 COMP 50 4 70 39.90 2.793.00 MBH6 MENU BIO NAT MBH6 150X155 MM, HAMB. MARE 50 10 30 21.23 636.90 PA8OZ/50 PAHARE DIN CARTON CU PERETE SIMPLU, ALBE, Ø 80 MM, 8OZ 50 20 40 7.36 294.
